ANEXO II

TERMO DE COMPROMISSO

Declaro para os devidos fins que eu, ____________________________________, CPF

__________________, me comprometo a ter dedicação de 12 horas semanais (segunda

à sábado) para o projeto de Extensão: Rede solidária de venda de produtos

agroecológicos de pequenos produtores rurais no município do Bujari - Acre.

Caso seja selecionado sem bolsa, existe interesse em participar como voluntário?

Sim (  )

Não (  )

___________________________________________________

Assinatura do candidato

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

PROJETO DE EXTENSÃO

https://sistemas2.ufac.br/plataforma_projetos/extensao/visualiza_projeto/?id_projeto=1925
https://sistemas2.ufac.br/plataforma_projetos/extensao/visualiza_projeto/?id_projeto=1925